[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО                     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	         ПОХВИСТНЕВСКИЙ
	    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	      четвертого созыва
                     РЕШЕНИЕ
  21.04.2022 №  71
                с. Малое Ибряйкино
Об участии в ведомственном проекте
«Благоустройство сельских поселений»
 на территории  сельского поселения Малое Ибряйкино
 муниципального района Похвистневский
Самарской области»

Во исполнение мероприятий, направленных на реализацию общественно-значимых проектов в рамках ведомственного проекта «Благоустройство сельских поселений», Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1. Принять решение об участии в ведомственном проекте «Благоустройство сельских поселений» в 2022 году по направлениям:
1.1. Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети и дворовых проездов в с.Малое Ибряйкино, по ул.Красноармейская от д.1Г до д.33, протяженностью 600 м2.
1.2. Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети в с.Малое Ибряйкино, по ул.Советская от д.1Г до д.9 протяженностью 300 м
1.3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и размещению на сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино в сети «Интернет».

Председатель Собрания
Собрания представителей                                                    Н.Г.Васильева

Глава поселения	                                                                   М.В.Иванова